E-mail: science.cafe@ynu.ac.jp
 横浜国立大学「サイエンスカフェ・ファシリテータ」応募用紙
年　　月　　日

横浜国立大学
サイエンスカフェ実行プロジェクトリーダー　殿
　私は、横浜国立大学の「サイエンスカフェ・ファシリテータ」として活動したいので、下記の通り応募します。
	１．申込者氏名
	ふりがな

	２．学籍番号

	３．所属学部等
	　　　　　　　　学部　　　　　　　　　  学科（課程・コース）
　　　　　　　　研究科・学府　　　　　課程　　　　　専攻

	４．住　　　  所
	〒

最寄の駅またはバス停：

	５．電話番号

	６．E-mail

	７．応募動機

○携帯からメールをする場合は、用紙を使わずに記入内容を入力して送信してください。